

商洛市应急综合预警处置中心防汛应急物资采购项目中标（成交）明细

受商洛市应急综合预警处置中心委托，采用进行采购防汛应急物资采购项目（项目编号：**SXHC2022-339**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（商洛市应急综合预警处置中心防汛应急物资采购项目）

1.1、 中标（成交）供应商：西安一健水利物资有限公司

1.2、 中标（成交）总价：**472600.00** 元

1.3、 中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	应急救援设备类	防汛应急包	1.多功能包（智纳）2.强光手电筒（云友）3.雨衣（龙霸美洲豹）4.救生绳（佳海）5.救生衣（福锐救生）6.雨伞（甘竹）7.安全帽（全戴）8.雨鞋（吉盾）9.毛巾（HOYO）10.高频口哨（泰拓利）11.防护手套（星宇）	1.（Z2111）2.（K63）3.（LB-006）4.（ø8）5.（FRY-II）6.（折叠）7.（TGJ）8.（37-45#）9.（74*34cm）10.（TL-KS006）11.（均码）	150.00	套	1,274.00	191,100.00
2	应急救援设备类	投光灯具	尚为	SW2910	3.00	套	18,589.00	55,767.00
3	应急救援设备类	汽油发电机	吉安	EC6500E	3.00	台	12,737.00	38,211.00
4	应急救援设备类	卫星电话	星联天通	T9000+Pro	2.00	套	9,816.00	19,632.00
5	应急救援设备类	手提式防爆探照灯	尚为	SW2300	50.00	只	1,160.00	58,000.00
6	应急救援设备类	多功能应急灯	尚为	SZSW2187	80.00	只	583.00	46,640.00
7	应急救援设备类	强光手电筒	云友	K63	100.00	只	222.00	22,200.00

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
8	应急救援设备类	防水照明喊话器	雷公王	CR94	50.00	只	685.00	34,250.00
9	应急救援设备类	雨伞	甘竹	折叠	100.00	把	68.00	6,800.00